
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

                                                     г. Рассказово                                          №                                                                           
 
 
 
     
            

 О  внесении  изменений  в  Положение 
 о  контрольном отделе  администрации 
 города, утвержденное постановлением 
 администрации  города  от   25.02.2015 
 № 284  
 
 В соответствии с Федеральным законом от 29.11.2021 №384-ФЗ «О 
внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей 
исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2022 
году»  администрация города постановляет: 
 1. Внести в Положение о контрольном отделе администрации города, 
утвержденное постановлением администрации города от 25.02.2015 №284 «Об 
утверждении Положения о контрольном отделе администрации города», 
следующие изменения: 
 1.1. Пункт 1.3. изложить в новой редакции: 
 «1.3. Деятельность отдела координирует первый заместитель главы 
администрации города». 
 1.2. Абзац третий пункта 3.1.2. после слов «Российской Федерации,» 
дополнить словами «формирование доходов и осуществление расходов 
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации при управлении и 
распоряжении государственным (муниципальным) имуществом и (или) его 
использовании,». 
 1.3. Пункт 5.1. изложить в новой редакции: 
 «5.1. Работа отдела осуществляется в соответствии с годовым планом, 
утвержденным постановлением администрации города Рассказово. 
 1.4. Пункт 5.3. изложить в новой редакции: 
 «5.3. Начальник отдела: 
 определяет оперативные задачи отдела; 
 распределяет обязанности между работниками отдела, организует их 
работу, дает обязательные для исполнения указания и контролирует их 
исполнение; 
 контролирует исполнение документов, поручений, поступивших в отдел; 
  



 является  должностным  лицом,  уполномоченным  составлять 
протоколы  об административных правонарушениях, предусмотренных 
статьями 5.21, 7.32.6, 15.1, 15.11, 15.14 - 15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 
19.4.1, частями 20 и 20.1 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Кодекса Российской 
Федерации об административных правонарушениях при осуществлении 
муниципального финансового контроля. 
 2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года. 
 3. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания  
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно - телекоммуникационной 
сети Интернет. 
 4. Контроль  за  выполнением   настоящего   постановления    возложить 
на первого заместителя главы администрации города А.И. Таранкова. 
 
 
 
Глава города                                          А.Н. Колмаков 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Первый заместитель главы 
администрации города                                                                  А.И. Таранков                                                                                 
 
Начальник отдела  
организационно - правовой и  
 кадровой работы администрации 
 города                                                                                              С.А. Солодков  
                                                           
Начальник контрольного   
отдела  администрации города                                                       И.Н. Лукоянова                                                                                      


	ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

